NSCLC ADVANCED
THENEW ' WEAPONS

Responsabile scientifico Danilo Rocco

NAPOLI 16 DICEMBRE 2024
AULA CENTRO RICERCHE CARDIOVASCOLARI - OSPEDALE MONALDI
Via Leonardo Bianchi - 80131 Napoli
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L'evento & stato accreditato nell'ambito del programma nazionale di Educazione
Continua in Medicina dal Provider SOS (Rif. 1080-430763).

OBIETTIVO FORMATIVO 1- Applicazione nella pratica quotidiana dei principi e delle
procedure dell'evidence based practice (EBM - EBN - EBP).

N.CREDITI5 DURATA DELL'ATTIVITA FORMATIVA 4 ORE

DESTINATARI DELL'ATTIVITA FORMATIVA
Medico chirurgo specialista in malattie dell'apparato respiratorio, oncologia.

ISCRIZIONI GRATUITE

Accedere all'indirizzo www.scientificorganizingservice.com per registrarsi alla
piattaforma, creando il proprio account.

Iscriversi al corso specifico presente in Home Page oppure nella sezione

“Corsi” ---> "Corsi Residenziali”, esclusivamente a partire dalle ore 10.00 del
16 novembre 2024.

Dopo aver preso parte al corso sara possibile completare il percorso ECM e scaricare
gli attestati sulla stessa piattaforma entro le ore 23.59 del 19 dicembre 2024.

HELP DESK Assistenza tecnica Niccolo Semprebene, mob. (+39) 335 8200986

16 DICEMBRE PROGRAMMA

13.30 Welcome coffee e registrazione dei partecipanti
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| SESSIONE NON ONCOGENE ADDICTED %

Moderatori Andrea Bianco, Danilo Rocco

14.30 Introduzione, razionale, obiettivi &
Danilo Rocco .

14.45 Pazienti con PDL1>50% &
Danilo Rocco

15.15 PazienticonPDL11-49% &
Fabiana Vitiello .




15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

Il SESSIONE ONCOGENE ADDICTED
Moderatori Ciro Battiloro, Antonio Ponticiello

17.00

17.15

17.30

17.45

18.00

18.15

Pazienti con PDL1 negativo &
Francesca Ambrosio 0

Esperienze a confronto con PDL1> 50% &
Raimondo Di Liello =

Esperienze a confronto con PDL1 1-49 % &
Alberto Servetto

Esperienze a confronto con PDL1 negativo &
Carola Borrelli U

Discussione @

KRAS G12C 2
Giuseppe Viscardi U

Ex Met 14 iy
Marina Gilli U

Esperienze a confronto con KRAS G12C &
Valeria De Marino

Esperienze a confronto con Ex Met 14 &
Antonia Letizia, Rosa Cantile U

Discussione dIZ]

Conclusioni
Danilo Rocco l;’%i




GRAZIE A UNA SPONSORIZZAZIONE
NON CONDIZIONANTE DI

REGENERON

SCIENCE TO MEDICINE®
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SEGRETERIA ORGANIZZATIVA
PROVIDER AGE.NA.S 1080

Scientific Organizing Service

S0S S.r.l. - Scientific Organizing Service
Via di Villa San Filippo, 58 - 00197 Roma
mgiulia.dalesio@gmail.com - Mobile: (+39) 366 8731367

www.scientificorganizingservice.com




